guli quantocius renuntien t et imposterum quoties s ta tum  describent dioeceseon, retere ne 
p rae term ittan t  quid quisque vel singillatim  vel una cum suis in Episcopatu collegis egerint, 
e t  quem exitum eorum studia sortita  fuerint.

Datum Romae ex Cancellaria 8. Officii die 10. Maii 1884.

R A PH A E L  CARD. MONACO.

II.

Breve Apostolicum,
qno Indulgentiae pro festo vel octava 8. P. N. Francisci, necnon pro novendiali suppli­

catione vel piis exercitiis infra mensem Octobrem conceduntur.

Leo PP. XIII.
Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ad augendam Fidelium religionem et animarum salutem coelestibus Ecclesiae 
thesau r is  pia charita te  intenti, omnibus e t  singulis u triusque sexus Christifidelibus vere 
poenitentibus et confessis ac 8. Communione refectis, qui quamlibet Ecclesiam seu publicum 
Oratorium die festo 8. Francisci, vel uno ex septem diebus continuis immediate subsequentibus, 
cujusque Fidelium arb itrio  sibi eligendo, singulis annis devote visitaverint, ibique pro Christi­
anorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac 8. M atris 
Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo ex hisce diebus id egerint, 
P lenariam  omnium peccatorum suorum Indulgentiam  et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Insuper eisdem Christifidelibuš corde saltem contritis, quoties vel novendiali 
supplicationi, vel piis exercitiis per mensem in honorem 8. Francisci celebrandis adfuerint, 
tercentum  dies de injunctis  eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae 
consueta relaxamus. Quas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones ac poeniten­
t ia rum  relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charita te  conjunctae ab hac 
luce migraverint, per modum suffragii applicari posse indulgemus atque elargimur. In  con­
tra r iu m  facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus ad Decenium tan tum  vali­
turis . Volumus autem u t  praesentium L itte ra rum  transumptis seu exemplis etiam impressis, 
manu ali cujus N otarii  publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica d ignita te  
constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, 
si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud 8. Petrum sub Annulo Piscatoris die X I Jun ii  MDCCCLXXXUI, 
Pontificatus Nostri Anno Sexto.

(L. 8.)
TH. CARD. M ERTEL.

III.
VENERABILIBV S FR A T R IB V S PA T R IA R C H IS  PR IM A TIB V S ARCHIEPISCOPIS ET 
EPISCOPIS CATHOLICI ORBIS V N IV E R S IS  GRATIAM E T  COMMVNIONEM CVM